
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 
 
25.10.2022                                                                                                                             № 511  
 

О внесении изменений в состав Антитеррористической комиссии 
 Тегульдетского района, утвержденный постановлением  

Администрации Тегульдетского района от 03.09.2015 № 279  
«Об Антитеррорестической комиссии» 

 
 

В связи с кадровыми изменениями состава Антитеррористической комиссии 
Тегульдетского района, утвержденного постановлением Администрации Тегульдетского 
района от 03.09.2015 № 279 «Об Антитеррористической комиссии Тегульдетского 
района» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в состав Антитеррористической комиссии Тегульдетского района, 

утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района от 03.09.2015               
№ 279 «Об Антитеррористической комиссии Тегульдетского района» (в редакции 
постановлений Администрации Тегульдетского района от 15.09.2016 № 273, от 23.12.2016 
№ 401, от 17.05.2017 № 232, от 12.12.2017 № 596, от 04.12.2018 № 628, от 15.08.2019                
№ 319) следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии Осипова Александра Владимировича – главного 
специалиста по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации 
Тегульдетского района; 

2) ввести в состав комиссии Курганова Ефима Алексеевича – главного специалиста 
по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Тегульдетского 
района; 

3) вывести из состава комиссии Шевченко Владимира Валерьевича – начальника 
Тегульдетских районных электрических сетей Территориальной дирекции Восточных 
электрических сетей (по согласованию); 

4) ввести в состав комиссии Шатунова Алексея Александровича - начальника 
Тегульдетских районных электрических сетей Территориальной дирекции Восточных 
электрических сетей (по согласованию); 

5) вывести из состава комиссии Жендарева Олега Алексеевича – Главу 
Берегаевского сельского поселения (по согласованию); 

6) ввести в состав комиссии Скоблина Юрия Владимировича - Главу Берегаевского 
сельского поселения (по согласованию); 

7) вывести из состава комиссии Ларионова Андрея Анатольевича – начальника 
отделения Федеральной службы безопасности по Томской области в городе Асино                  
(по согласованию); 

8) ввести в состав комиссии Сивкова Евгения Евгеньевича – начальника отделения 
Федеральной службы безопасности по Томской области в городе Асино                                      
(по согласованию); 

 



2 

 

  

 

9) ввести в состав комиссии Кулаковского Евгения Валерьевича – заместителя 
прокурора Тегульдетского района (по согласованию); 

10) ввести в состав комиссии Бабенко Евгения Юрьевича – механика 
автомобильного транспорта муниципального унитарного предприятия «Прогресс»                  
(по согласованию); 

11) ввести в состав комиссии Чигрин Юлию Владимировну – начальника районного 
отдела образования Администрации Тегульдетского района (по согласованию); 

12) ввести в состав комиссии Муравьеву Марину Валентиновну – директора МКУ 
«Районный центр творчества и досуга с филиалами» (по согласованию); 

13) ввести в состав комиссии Паклину Ксению Сергеевну – начальника Отдела                  
по молодежной политике, культуре и спорту Администрации Тегульдетского района                      
(по согласованию); 

14) должность Климова Александра Валентиновича изложить в следующей 
редакции: начальник 21 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда 
Федерально-пожарной службы Государственной противопожарной службы Главного 
управления Министерства чрезвычайных ситуаций России по Томской области                           
(по согласованию); 

15) должность Леонтьева Виталия Владимировича изложить в следующей 
редакции: начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы                 
по Тегульдетскому району Томской области управления надзорной деятельности и 
профилактической работы Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций 
России по Томской области (по согласованию). 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                           
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в Информационном бюллетене муниципального образования 
«Тегульдетский район».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Балагура Екатерина Ивановна 
8-38-246-2-16-70 
tgd-mob@tomsk.gov.ru 


